<p>- ชญุณี ภัทรจินดานวงศ์, Nanthiya Hansupalak, Metta Chareonpanich, Jumras Limtrakul, "DETERMINATION OF PH AND CALCINATION TEMPERATURE FOR SYNTHESIS OF HIERARCHICAL POROUS SILICA FROM SODIUM SILICATE USING SKIM RUBBER AS A TEMPLATE", การประชุมวิชาการระดับชาติ มหาวิทยาลัยศรีปทุม ครั้งที่ 8 ประจำปี 2556 (2013)</p> <p>- Phungphai Phanawadee, Metta Chareonpanich, Thongthai Witoon, พัชพร ใจเพชร, กมลชนก ป่านสง่า, "Effect of order of deactivation on catalyst lifetime prediction", การประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานวิจัยระดับชาติและนานาชาติ ครั้งที่ 5 (2014)</p> <p>- ธนภัทร ชูแก้ว, Anusorn Seubsai, Daniel Noon,

Donphai, Metta Chareonpanich, "บทบาทของโลหะนิกเกิลบนตัวรองรับปฏิกิริยาที่มีรูพรุน 2 ขนาดต่อการผลิตก๊าซไฮโดรเจนและอีเธอร์คาร์บอนมูลค่าสูงจากก๊าซมีเทน", ประชุมวิชาการวิศวกรรมเคมีและเคมีประยุกต์แห่งประเทศไทย ครั้งที่ 26 "Innovative Technology toward Sustainable Development" กรุงเทพฯ 26-28 ตุลาคม 2559 (2016)</p> <p>- วสกร อุ่มช, Waleeporn Donphai, Metta Chareonpanich, "ผลของสนามแม่เหล็กต่อการดูดซับของคาร์บอนไดออกไซด์บนตัวเร่งปฏิกิริยาเหล็กและทองแดงบนตัวรองรับ MCM-41", The 26th Thai Chemical Engineering and Applied Chemistry Conference (TICChE 2016) (2016)</p> <p>- ชุติหัตถ์ ศรีอักษรินทร์, Waleeporn

<p>- ชยศ วรฐิตานนท์, Waleeporn Donphai, Metta Chareonpanich, "การสลายสารสี Rhodamine B โดยใช้ตัวเร่งปฏิกิริยาไททานเนียมไดออกไซด์ที่ปรับปรุงด้วยคลอโรฟิลล์และแมกนีเซียม", การประชุมวิชาการทางวิศวกรรมเคมีและเคมีประยุกต์แห่งประเทศไทย ครั้งที่ 27 (TICHe 2017) โรงแรมแชงกรีล่า กรุงเทพฯ 18-20 ตุลาคม 2560 (2017)</p> <p>- Metta Chareonpanich, "Novel visible-light-sensitized Chl-Mg/P25 catalysts for photocatalytic degradation of rhodamine B", Novel visible-light-sensitized Chl-Mg/P25 catalysts for photocatalytic degradation of rhodamine B (2018)</p> <p>- อรภัฏญา พิชัยรัตนพงศ์, Metta Chareonpanich,

Thai Chemical Engineering and Applied Chemistry Conference (TIChE 2014)
- Session Best Presentation Awards Chemical Engineering ประจำปี 2557 เรื่อง "Synthesis of Spirulina-modified NiO/N-TiO2 Catalysts for CO2 Conversion" จาก The 4th TIChE International Conference 2014
- Best Poster Award ประจำปี 2558 เรื่อง "ผลของสนามแม่เหล็กต่อปฏิกิริยาการเติมไฮโดรเจนของก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์บนตัวเร่งปฏิกิริยาเหล็กและทองแดงบนตัวรองรับคอมโพสิตซิลิกาเมโซพอร์อะลูมิเนียมซิลิเกตชนิด infiltrate" จาก สมาคมวิศวกรรมเคมี และเคมีประยุกต์แห่งประเทศไทย - การประชุมวิชาการวิศวกรรมเคมีและเคมีประยุกต์แห่งประเทศไทย ครั้งที่ 25